
畢業 肄業 畢業 肄業 畢業 肄業

男 - - - - - - - - - -

女 - - - - - - - - - -

男 2 - - - - - - 2 - -

女 - - - - - - - - - -

男 4 - - - 1 - - 3 - -

女 - - - - - - - - - -

男 7 - - - - 4 - 3 - -

女 - - - - - - - - - -

男 4 - - - 1 - - 3 - -

女 - - - - - - - - - -

男 1 - - - - - - 1 - -

女 - - - - - - - - - -

男 4 - - - - - - 4 - -

女 2 - - - - 1 - 1 - -

男 3 - - - - 1 - 2 - -

女 1 - - - - - - 1 - -

男 4 - - - - 3 - - 1 -

女 - - - - - - - - - -

男 3 - - - - 1 - 2 - -

女 1 - - - - - - 1 - -

小學 國中

104年

105年

大學(專)肄業 自修

臺東地方法院少年刑事案件少年身家狀況─按教育程度分

單位：人

年別 性別 合計 不識字

108年

109年

高中(職)

106年

107年

100年

101年

102年

103年


